2. Bezirkpokal / U15+Elite Bezirksmeisterschaft 2023
77716 Haslach 23.04.2023

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Maren Buchholz / Marisa Goppert

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Hannah Schneider

Nele Metz

Nele Schillinger

Luisa Laufer

Anne Dirrmeier

Tabea Blise

JeharRa-Rotteff
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
Florie Ullmann
Johanna Schmitt
Julia Dirrmeier
Lina Schultis
Pia Gutmann
Eloise Buboltz
Nora DeiSler
Sophia Moser
Finja Ridiger
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
Miara Eble
Romy Ullmann
Hannah Herr
Theresa Schmitt
Jana Ruf
Ida v. Reuss
Jule Lehmann
Greta Vollet
Jetratetana
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2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Nele Schillinger / Leonie Moser

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Clara Schrempp
2 Amelie Wohrle

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Arian Fehrenbacher

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Leon Roser
2 Lukas Schmieder

1er Kunstradsport Schiiler U15

Platz Name
1 Nico Schaetzle

23.04.23

Ergebnisliste

Verein
RSV Fischerbach

Verein

RSV Offenburg

RSV Unteribental

RSV Gutach Soli

RV Concordia Prechtal
RSV Unteribental

RSV Unteribental

RSV Unteribental

Verein

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Unteribental

RV Concordia Prechtal
RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

Verein

RV Concordia Prechtal
RSV Fischerbach

RV Concordia Prechtal
RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

Verein
RSV Gutach

Verein
RSV Gutach Soli
RSV Gutach Soli

Verein
RSV Fischerbach

Verein
RSV Fischerbach
RSV Fischerbach

Verein
RSV Fischerbach

Aufg.
128,40

Aufg.
124,00
102,50

86,60

89,00

51,20

41,40

39,40

Aufg.
42,50
41,10
33,60
33,50
33,10
26,50
24,80
22,50
21,00

Aufg.
50,00
47,30
42,30
46,50
39,80
38,20
43,60
29,70
39,80

Aufg.
80,30

Aufg.
23,20
19,60

Aufg.
35,90

Aufg.
42,70
39,20

Aufg.
38,20

Quali: 45,00
ausgefahren
93,35 Q

Quali: 30,00
ausgefahren
116,74

95,37

74,78

68,73

48,41

33,49

Fehlt
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Quali: 33,00
ausgefahren

41,15 Q

39,46 Q

31,28

27,13

26,63

25,06

21,68

19,48

19,05

Quali: 38,00
ausgefahren
49,15 Q
4543 Q
38,87 Q
38,19 Q
37,31
32,52
30,92
25,95
Fehlt

Quali: 30,00
ausgefahren
63,73 Q

Quali: 33,00
ausgefahren

17,25

10,07

Quali: 28,00
ausgefahren
32,25 Q

Quali: 34,00
ausgefahren

39,08 Q

36,66 Q

Quali: 40,00

ausgefahren
32,05
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2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz
1

1er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Sarah Joos
2 Sarah Hoch
Satermetcet
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Lea Oehler
2 Leonie Moser
3 Sofia Meud
4 Emily Gewald
5

Platz
1

Jury

Name

Tim Schatzle / Milena Doll

Antonie Becherer

Angelinatehmann

2er Kunstradsport Elite (offen)

Name

Lena Moser / Mario Stevens

Jennifer Schweizer
Corinna Hirtler

23.04.23

Ergebnisliste

Verein
RSV Fischerbach

Verein

RV Concordia Prechtal
RV Concordia Prechtal
RSV Gutach Soli

Verein

RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli

RSV Gutach

RV Concordia Prechtal
RSV Fischerbach

Verein

RSV Gutach / RSV Gutach Soli

Christiane Schneider
Vanessa Haller
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Aufg.
51,40

Aufg.
82,40
80,10
131,80

Aufg.
80,00
82,20
54,20
49,20
43,40
53,70

Aufg.
108,80

Markus Fritz
Juliane Hauer

Quali: 30,00
ausgefahren
4476 Q

Quali: 80,00
ausgefahren

80,05 Q

56,75
Attest

Quali: 44,00
ausgefahren
79,50
76,58
48,50
47,45
42,75
Attest

0000

Quali: 50,00
ausgefahren
70,48 Q
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